
KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 488 588 788 (Zákaznické centrum IDOL) 

V Liberci dne 25.5. 2022 

ZMĚNY JÍZDNÍCH ŘÁDŮ OD 12. ČERVNA 2022 

Českolipsko  

Přehled nejvýznamnějších navrhovaných změn 

IDOL 
linka 

Trasa Linka Spoj Změna 

240 Česká Lípa – Cvikov – Liberec 500240 

4 
Uspíšen o 1-2´ v úseku Kunratice u Cvikova,,náves až Nový Bor, korekce jízdních dob 
Česká Lípa,,Borská 

6 Cvikov až Nový Bor posun o 2´ později, pro přípoj od Lindavy 

13 Spoj ve 14:10 z Nového Boru prodloužen do Kunratic u Cvikova 

250 
Česká Lípa – Bělá pod 

Bezdězem  
500250 

5 Mezi Bezděz,,Dvůr a Bělá,,nám. uspíšen o 3´ (jezdil s náskokem) 

8 Mezi Bělou,Hlínoviště,přední a Doksy o 1-3´ uspíšen 

260 
Česká Lípa – Mimoň – Stráž 

pod Ralskem – Hamr na Jezeře 
500260 

sudé 
Zastávky Česká Lípa, Dobranov,rozcestí na hlavní silnici neobsluhována spoji 
obsluhujícími blízkou zastávku Dobranov,západ 

6 v České Lípě uspíšen o 1-4´, zast.: Autobusové nádraží, a Tovární JEN PRO VÝSTUP 

4 
Celý spoj o 5´ opožděn (zkrácena jízdní doba), v České Lípě doplněny zastávky "jen 
pro výstup", uspíšen příjezd do cíle 

16 Spoj v 7:15 z Mimoně do České Lípy o 5´ uspíšen 

36 
Spoji ve 14:05 ze Stráže do České Lípy vyměněna obsluha Noviny pod Ralskem,,hl.sil. 
za Noviny pod Ralskem,,kovárna – pro bezpečnost cestujících dětí (absence 
přechodu) 

38 
Spoj ve 14:30 ze Stráže pod Ralskem do České Lípy od zastávky Stráž pod 
Ralskem,,vlečka uspíšen o 5´ (oprava chyby v JŘ) 

272 
Petrovice – Jablonné v 
Podještědí – Stráž pod 

Ralskem 
500272 26, 27 

Spoj 26 ve 13:30 z Jablonného v Podještědí do Petrovic o 5 min uspíšen (prodloužená 
jízdní doba), od ZŠ odjíždí jen o 2´ dříve v 13:31, spoj 27 z Petrovic ve 13:40 do 
Jablonného vynechává zastávku Zdislava z Lemberka, kterou obslouží navazující spoj 
273/ 5 do Stráže pod Ralskem přes Rynoltice 

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz


KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 488 588 788 (Zákaznické centrum IDOL) 

IDOL 
linka 

Trasa Linka Spoj Změna 

273 
Heřmanice – Jablonné v 
Podještědí – Stráž pod 

Ralskem 
500273 

28, 27 
Spoj do Heřmanic ve 13:05 od školy uspíšen o 5´, rovněž spoj 27 zpět do Jablonného 
v Podještědí 

5 Upraveny jízdní doby, příjezd do Stráže pod Ralskem o 4´opožděn 

281 Dubá – Holany – Česká Lípa 500281 

1 
Spoj uspíšen od zastávky Česká Lípa,,Dubická o 1-2´ a prodloužen do zastávky Česká 
Lípa,Purkyňova-nemocnice 

27, 28 
Spoj na noční do České Lípy prodloužen až do zast. Purkyňova-nemocnice (příj. 
21:45), odkud je rovněž výchozí spoj z odpolední směny (22:12) 

290 Česká Lípa – Žandov – Kravaře 500290 3 Spoj z České Lípy v 5:45 o 13´ uspíšen, aby byl v Žandově před 6.hodinou 

400 
Cvikov/Rumburk – Nový Bor – 

Česká Lípa – Praha 

500400 i 
501400 

více 
Úprava jízdních dob mezi Novým Borem a Českou Lípou, prodloužení jízdní doby o 5 
mezi Mělníkem a Prahou ve směru do Prahy, prodloužení jízdní doby, mezi Mělníkem 
a Dubou ve směru z Prahy, spoje z Prahy odjíždí o 5´ dříve 

501400 

nový Nový víkendový spoj v 5:25 z Nového Boru do Prahy 

nový Nový víkendový spoj v 19:40 z Prahy do Nového Boru 

1067 
Úprava časové polohy, jede o hodinu dříve již ve 13:55 z Nového Boru a nově jede v 
pracovních dnech, místo původního pátečního provozu. Spoj zastavuje v Dubé. 

1068 Páteční spoj pojede nově jezdí celý pracovní týden, do Cvikova pokračuje v pátek 

1008 
Spoj v 8:40 z Prahy nově končí v Novém Boru, do Varnsdorfu nově pokračuje 
předchozí spoj 1006 v 7:40 z Prahy. 

4128 
Víkendový spoj v 16:40 z Prahy nově končí v Novém Boru, do Varnsdorfu nově jezdí 
spoj 4128 v 18:40 z Prahy 

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz


KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 488 588 788 (Zákaznické centrum IDOL) 

IDOL 
linka 

Trasa Linka Spoj Změna 

440 
Kamenický Šenov – Nový Bor – 

Liberec 

500440 
9, 11, 13, 

15, 19, 21, 
23, 25, 25 

Spoje obsluhují zastávku Liberec,Růžodol I pouze pro výstup. Spoje pokračující přes 
Šaldovo náměstí, nebo do Průmyslové zóny Jih obsluhují standardně pro výstup i 
nástup 

501440 112 
Večerní nedělní spoj v obci Kunratice u Cvikova místo zastávky hl.sil. obsluhuje 
zastávku náves 

451 Česká Lípa – Nový Bor 500451 

13, 15, 17, 
19, 21, 23, 
25, 27, 29, 

31, 33, 

Spoje odjíždějící z České Lípy do Nového Boru v 8:35 - 16:35 uspíšeny o 5´, upraveny 
jízdní doby 

24 Nový spoj z Nového Boru (13:05) do České Lípy 

25 Nový spoj z České Lípy (14:05) do Nového Boru  

453 
Česká Lípa – Sloup v Čechách – 

Cvikov 

500453 3 Cvikov,,severka - Cvikov, uspíšen o 1-2´ pro přípoj 240/6 do NB a ČL 

500453 sudé Zastávky Barďejovská a Sluneční ve směru do České Lípy pouze na výstup 

500453 31 První ranní spoj do Sloupu a dále jako 455/1 do Nového Boru uspíšen z ČL o 4´ 

455 
Česká Lípa – Sloup v Čechách – 

Nový Bor 
500455 1 Ze Sloupu do Nového Boru o 2 minuty uspíšen 

459 
Nový Bor – Nové Zákupy – 

Brniště 
500459 8 

Obsluha Sloupu (Dolní Pihel až N.B.,,Sloupská) jen POPTÁVKOVĚ = radiobus, Nový 
Bor,,TGM a nám.Míru jen pro výstup 

460 
Nový Bor – Česká Kamenice – 

Děčín 
500460 1, 3, 9, 11, V zastávce Děčín,,škola uspíšeny všechny spoje do Děčína o 1 minutu. 

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz


KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 488 588 788 (Zákaznické centrum IDOL) 

IDOL 
linka 

Trasa Linka Spoj Změna 

461 Nový Bor – Česká Kamenice 500461 12 
Spoj 7:06 z Horního Prysku do Nového Boru v úseku Horní Prysk,,otočka - Kamenický 
Šenov,,Lidická až o 6´ uspíšen 

462 
Česká Lípa – Kamenický Šenov 

– Česká Kamenice 

500462 21 
Uspíšen odjezd z České Lípy,,Svatopluka Čecha o 5´ na 14:15, z Autobusového nádraží 
uspíšen o 2´  

500462 20 
Opožděn o 7´ pro zajištění přípoje v Kamenickém Šenově, nově odj. 13:00, zastávka 
Česká Lípa,,aut.st. pouze pro výstup 

474 Nový Bor – Zákupy – Mimoň 500474 2, 7 
Ranní spoj Mimoň – Zákupy – Svojkov – Nový Bor prodloužen ke Crystalexu příjezd 
5:42, spoj 7 je nově výchozí od Crystalexu v 6:20 

482 Nový Bor – Polevsko – Kytlice 500482 více Drobné úpravy jízdních dob 

 

Vážení cestující, prosíme, abyste věnovali zvýšenou pozornost změnám ve veřejné dopravě. 

 

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz

